XELC-MINI 系列 规格书
       NFC 读写模块（标准化模块）
TM20201123-001 V1.01
By : XD-ZERO
打开微信扫一扫
获取官方技术支持
星 人 联 动 科 技
©2019 Dongguan Xstra Dynamic Technology Co., Ltd.

5
XELC-MINI 系列 NFC 读写模块 规格书
1.8 订购信息
1.8.1 型号说明
示例： X EVO STD 50 T I-
产品企业
X:代表 Xstra Dynamic （星人联动科技）
X-
产品类别
ECO : 经济版NFC读写模块
EVO : 增强版NFC读写模块
产品尺寸
STD : 标准尺寸
MINI : 迷你尺寸
NANO : 小尺寸
UNO : 超小尺寸
供电电压
33 : 3.3V直流供电
50 : 5.0V直流供电
通讯接口
T : UART-TTL
R : RS232
U : USB
E : RS485
天线位置
E : 外接天线
I : 集成天线
厂商保留
X - 厂商保留
CST : 客户定制尺寸
12 : 12.0V直流供电
335 : 3.3 ~ 5.0V直流供电
24 : 24.0V直流供电
EVA : BLE蓝牙NFC读写器
ELC  : 超高性价比 NFC读写模块
图 1.4  星人联动科技 NFC 读写模块 型号说明
©2019 Dongguan Xstra Dynamic Technology Co., Ltd.
6
XELC-MINI 系列 NFC 读写模块 规格书
1.8.2 产品选型
表格 1.5 XELC-MINI 系列选型表
产品型号 通信电平 供电电压 支持卡片类型 天线类型
XELC-MINI335TI UART-TTL
3.3~5.0V
Mifare One S50/S70
Mifare UltraLight NTAG213/215/216
集成天线
XELC-MINI335RI RS232
XELC-MINI335TE UART-TTL
外置天线
XELC-MINI335RE RS232
温馨提示：如果以上型号均无法适配您的应用场景，请联系我们进行定制咨询。
©2019 Dongguan Xstra Dynamic Technology Co., Ltd.
7
XELC-MINI 系列 NFC 读写模块 规格书
2. 产品应用
2.1 应用场景
⚫ 饮水机滤芯匹配
⚫ 安防门禁系统
⚫ 智慧零售结算终端
⚫ 智慧物流终端
⚫ 电动车充电桩管理系统
⚫ 工业自动化传感器
⚫ 物料管理系统
⚫ 停车收费管理系统
2.2 硬件应用
2.2.1 天线选择
1. 集成天线
本模块集成天线布置在模块的本体 PCB 上，大大缩小模块的安装空间，同时具备优秀
的感应距离，非常适合对安装空间要求较高的使用场合。
集成天线线圈
图 2.1 集成天线线圈
2. 外置天线
若想进一步增加感应距离（星人联动科技原厂生产的外置天线可以达到 5cm 的感应距
离），或提高安装灵活性，可选择使用外置天线版本，具体型号可参考“产品选型”章节。
选择对应的型号，即可通过 IPEX 同轴连接器接入外置天线，如图 2.2 所示。
对应的外置天线选型请参考“XD NFC 读写模块 外置天线规格书.pdf”，访问链接如下：
链接：https://pan.baidu.com/s/1a2ibzQt2XlBmJLixOZwN7A
提取码：7oej
外置天线IPEX连接器
图 2.2  外置天线接入示意图
©2019 Dongguan Xstra Dynamic Technology Co., Ltd.
8
XELC-MINI 系列 NFC 读写模块 规格书
2.2.2 通信接口应用
模块的通信接口典型连接示意图如下图所示。
UART-TTL/RS232
VCC
GND
TXD
RXD
VCC
RXD
TXD
GND
XELC-MINI系列 NFC读写模块
HOST
单片机/PLC等
图 2.3  模块典型连接示意图
2.2.3 模块安装方式
1. 卡扣安装
模块可通过塑料卡扣固定在塑料外壳内壁上，这种方式便于拆卸和更换。
2. 粘贴安装
最简单的方式，可以通过 3M 背胶将模块粘贴在既定区域，再通过 ZH1.5-4P 排线将模
块与 PCB 母板连接。